Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

２０２２年 ３月１４日

株式会社コミュニティー京成

リニューアルオープン
「PRONTO 京成幕張本郷駅店」のキッサカバ運営開始

夜のお酒・おつまみのメニュー等を大幅リニューアル

京成グループのコミュニティー京成（本社：千葉県八千代市、社長：平 敏久）では、２０２２年３

月１４日（月）から、「PRONTO 京成幕張本郷駅店」をリニューアルし、１８時以降の営業時間を「キ

ッサカバ（喫茶酒場）」として営業します。

「キッサカバ（喫茶酒場）」とは、酒場でありながら、喫茶店のような懐かしさやワクワク感のあるお

つまみ、お酒を提供する空間をプロント流に提唱したものです。

１９９９年７月の開店以来、最大規模となるリニューアルを実施し、社会の変化や働き方が多様

化する中、これからの時代において幅広い多くのお客様に、より親しんでいただけるお店を目指す

と共に、日頃からご愛顧いただいているお客様や地域の皆様に「また行きたい」と引き続き思って

いただけるお店作りに邁進してまいります。

また、リニューアルオープンを記念し、店頭においてお得なクーポン付きチラシを先着で配布し

ています。

「PRONTO 京成幕張本郷駅店」の店舗概要は次頁のとおりです。

「PRONTO 京成幕張本郷駅店」について

１．店  名    PRONTO 京成幕張本郷駅店

２．所 在 地  千葉県千葉市花見川区幕張本郷１－１－３京成幕張本郷駅構内

３．電話番号  ０４３－３５０－３４５３

４．営業時間  平 日 カフェ 7：00～18：00 キッサカバ 18：00～22：00

土日祝 カフェ 7：30～18：00 キッサカバ 18：00～21：00

          ※まん延防止等重点措置の要請中は、営業時間短縮等の取り組みを講じて営

業します。

５．店舗規模  64 席(全席禁煙/喫煙ブース有)

※新型コロナウイルス感染対応について

地域のガイドラインに準じた形で、マスク着用・手洗い励行・店内アルコール消毒・アルコール消毒

液設置及びパーテーション設置等の感染症対策を継続的に実施しています。

なお、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、営業時間や休業日の変更がある場合がありま

す。

皆様にはご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力をお願い致します。

以 上